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Silifke TSO üyelerine yönelik “7440 Sayılı Kanun ile Getirilen Yapılandırma Uygulamaları ve 

EYT Düzenlemesi” semineri düzenlendi. Seminerde kanunla getirilen yapılandırmadan nasıl 

yararlanılacağından hangi alanlarda yapılandırma yapılabileceğine kadar tüm detaylar paylaşıldı. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO) ve Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 

işbirliğinde “7440 Sayılı Kanun ile Getirilen Yapılandırma Uygulamaları ve EYT Düzenlemesi” 

Semineri düzenlendi. Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Vergi Komitesi Başkanı 

İsmet BUĞUR ile Sosyal Güvelik Mevzuatı Komitesi Başkanı Abdullah DEMİROĞLU 

katılımcıları kanunla ilgili bilgilendirdi.  

 

Seminere Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR ve Mersin Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Emin Levent TÜRKİLİ de katıldı. 
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Silifke İlçe Emniyet Müdürümüz İsmail PETEK, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin 

KAYNAR’ı ve Yönetim Kurulu üyelerimizi ziyaret etmiştir. 

Görüşmede, Başkan KAYNAR, İlçemizin güvenliğini sağlamak için gece gündüz çalışan emniyet 

çalışanlarımızın ,Oda olarak her zaman destekçisi olduğumuzu belirtmiştir.  
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Odamız Üyesi olan SOLAGRON TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ, Kanada’nın Toronto kentinde düzenlenen SIAL KANADA GIDA Fuarı’na katılım 

sağlamışlardır. 

Dünyada gıda sektöründe faaliyet gösteren, gıda üreticilerinin, distribütörlerinin, ithalatçıların, 

toptancılar ve perakendecilerin ile kurumsal ve ticari catering temsilcilerinin katılım sağladığı, 

sektörün küresel iş platformu haline gelen bu fuarda, Üretimini yaptıkları Dondurularak Kurutulan 

Meyve ve Sebzeleri stantta sergileyerek tanıtmışlar ve iş görüşmelerini yapmışlardır. 
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30-31 Mayıs 2023 Tarihine yapılan TOBB 79.Genel Kuruluna, Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin 

KAYNAR, Meclis Başkanı A.Baki UYSAL ve Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel Kurulu Hizmet Şeref Belgesi Töreni TOBB 

konferans salonunda gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın da teşrif 

ettiği törende Başkan Nurettin Kaynar Hizmet Şeref Belgesi’ni TOBB Başkanımız Sayın Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun elinden aldı.İkinci gün TOBB 79.Genel kurulunda Başkan M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu delegelerin tamamının oylarıyla yeniden Genel Başkanlığa seçildi. 

79.Genel Kurulunda Başkanlığa yeniden seçilen Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Yönetim 

Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu, Konsey Üyeleri ve Komisyon üyeliğine seçilen tüm oda ve 

borsa başkanlarımıza başarılar dileriz. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin KAYNAR, "Göksu Deltasında Sürdürülebilir 

Tarım İçin Bitki Koruma Ürün Ambalaj Atıklarının Bertaraf Edilmesi Projesi" kapsamında 

düzenlenen programa katıldı. 
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22 Haziran 2023 tarihinde yapacağımız “ 8 Masa 8 Tema” odaklı Müşterek Komite 

Çalıştay'ı öncesi Komite Başkanları ile istişarelerde bulunduk. 
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13-14 Haziran tarihlerinde üyelerimizin çalışanlarına yönelik Uygulamalı “DIŞ TİCARET 

İSTİHBARAT EĞİTİMİ” düzenlenmiştir. Eğitim, Mersin TSO Ticari İstihbarat Merkezi 

Sorumlusu Ruhi AKKUZU tarafından verilmiştir. Eğitim Sonucunda, katılım sağlayan firma 

yetkililerine Katılım Sertifikaları Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR tarafından 

verilmiştir. 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Silifke Belediyesinin Konuk ettiği Akkuyu 

Nükleer Güç Santralinin davetlisi olarak Macaristan’dan gelen belediye başkanları ile düzenlenen 

programa katılmıştır. 

 

Coğrafi İşaretli Silifke Çileği ve Coğrafi İşaretli Silifke Yoğurdumuzun ikram edildiği belediye 

başkanlarına Silifke kültür ve tarihimiz tanıtılmıştır. 
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Kurtuluş Savaşından sonra İÇEL İl Merkezi (1924-1933) Olan SİLİFKE'NİN Elimizden alınan 

İLLİK hakkının geri alınması için Narlıkuyu mahallemizde İlçe protokolümüz ve 

vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleşen basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nurettin KAYNAR katılarak destek vermiştir. 
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Silifke TSO Müşterek Komite Çalıştayı gerçekleştirildi.  

İlçe Kaymakamımız Sayın Abdullah ASLANER, İlçemiz Kurum Amirleri ve Müdürlerinin de 

katılımıyla Odamız bünyesinde bulunan 14 meslek komite üyelerinin “8 Masa 8 Tema” sloganıyla 

bir araya geldiği çalıştay programı, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR’ın açılış 

konuşmasının ardından Doç. Dr. Muhammet SAYGIN tarafından verilen “Kurumsallaşma” 

eğitimiyle başladı. Çalıştay kapsamında 14 meslek komitesine bağlı üyeler, Silifke kent protokolü, 

STK temsilcileri ve kurum amirleri ile birlikte Silifke TSO’nun SWOT analizini oluşturmak 

amacıyla beyin fırtınası yöntemi kullanılarak görüş alışverişinde bulunuldu. 
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S. S. Silifke Nakliyeciler ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi  

Yeni Başkanı Ömer NUR ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin 

KAYNAR'ı ziyaret etmişlerdir. 

 
 

Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KANDEMİR, Meclis Başkanı Özgür 

ATAŞ ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte Dörtyol TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 

YILDIRIM Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR , Meclis 

Başkanımız Baki Uysal ve Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştü. 

 

Görüşmede,İki oda arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını 

sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı 

faaliyet/projeler hazırlamak sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında sosyo- kültürel faaliyetlerde 

de birlikte hareket etmek amacıyla Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Kozan Ticaret Odası 

arasında KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ’nü imzalandı. 

 

Görüşme sonunda Oda başkanları ilçelerinde üretilen coğrafi işaretli ve tescili alınmış yerel 

ürünlerden oluşan hediye sepetlerini taktim etti. 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

 
 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

Silifke OSB’de faaliyette bulunan ve Odamız Üyesi METFAMER MAD.TİC.SAN.A.Ş Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa EMMİOĞLU ve Silifke Fabrika Müdürü Ebuseyif VEREP,Başkanımız 

Nurettin KAYNAR’ı makamında ziyaret ettiler. 

Ziyarette, Mermer sektörünün Ülkemizde ve Dünya pazarındaki durumu hakkında 

değerlendirmelerde bulunuldu. 
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OSBÜK (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu)’nun TOBB’ de gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 

Toplantısına , Başkanımız Nurettin KAYNAR’ da katılmıştır. Bölgemize Yeni Yatırımcıların arsa 

taleplerinin yoğun bir şekilde devam ettiği bunun için Silifke OSB’nin mutlaka bir ek genişleme 

alanına ihtiyacı olduğunu belirtmiştir. 55 yatırımcının arsa talebi bekletilmekte olduğu ancak ek 

genişleme alanının devre alınması ile bu taleplerin belli bir miktarının karşılanabileceği ifade 

edilmiş ve Ek Genişleme alanı ile ilgili talep Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih 

KACIR’a talep yazısı ile taktim edilmiştir. Sayın Bakanımızda bu konuda gerekli çalışmaların 

yapılıp olumlu olması yönünde desteğini sağlayacağını belirtmiştir. 

 

 
 

 

AKUT (Arama Kurtarma Derneği) Mersin Operasyon Bölgesinden Ramazan KERİMOĞLU 

ve Aykut BABACAN, Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR’ı ziyaret etmişlerdir. 

 

Ziyarette, AKUT (Arama Kurtarma Derneği) ile SİLİFKE TSO işbirliğinde Sosyal Sorumluluk 

kapsamında bir etkinlik planlaması yapmışlardır. 

 

Yapılacak olan etkinliği daha sonraki tarihlerde Odamızın Sosyal Medya mecralarında 

duyurulacaktır. Ziyaretleri için AKUT yetkililerine teşekkür ederiz. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanı 

Abdulbaki UYSAL, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali IŞIK ve Genel Sekreter Yıldırım 

BAYDAR, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa ÇAKIR’ı 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Görüşmede, İl ve İlçeler arasındaki birlik ve 

beraberlik vurgulanmasının yanı sıra Silifke ekonomisinin Mersin İli ile birlikte el ele vererek 

nasıl daha da güçlendirilebileceği hangi alanlarda ortak projeler yürütülebileceğine dair 

değerlendirmeler yapıldı.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin KAYNAR, S. S. Sim Koop Taşıma ve İşletme 

Kooperatifi Başkanı Yılmaz KAYA’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur. Ziyarette, 

gündeme ve sektöre dair görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Yeni yönetime görevlerinde 

başarılar dileriz. 

 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR, TOBB Başkanı 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLUH’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

YILMAZ ve ilgili Bakanların teşrifiyle TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleşen “Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Türkiye Ekonomi Şurası”na katıldı.Şura’ya Oda ve Borsa Başkanları’nın yanı 

sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK, Ticaret Bakanı Ömer BOLAT, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat IŞIKHAN, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 

BAYRAKTAR ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim ŞENEL katıldı.Şura ile 

ilgili açıklama yapan KAYNAR ” Bu şura , kamu ile özel sektörün bir araya geldiği, sıkıntıları ve 

önerilerini doğrudan icra makamına iletebildiği çok önemli bir platformdur. Bizim açımızdan 

verimli bir Şura oldu. Burada, Bölgemizin çözüm bekleyen sorunlarını dile getirdik. Çeşmeli-

Kızkalesi Otobanı ve Ticaret Erbabının Finansmana Erişimi konusu’nun ivedilikle çözüme 

kavuşturulmasını talep ettik.” Dedi. 
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Mersin Kentimizdeki Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlarıyla bir araya 

gelerek Mersin İli Oda ve Borsaları Müşterek Toplantısı’nı gerçekleştirdik. Kentimizin genel ve 

yereldeki sorunlarıyla taleplerimizi belirledik. Sorunların çözümünde birlikte hareket etmemizin 

önemine değindik. Başkan Çeşmeli-Taşucu otobanının bir an önce ihale edilip yapılması, 

SİLİFKE-MUT yolunun bir an evvel bitirilip trafiğe açılmasının çok önemli olduğunu vurguladı.  

 

Bölgenin gelişmesi için ulaşım sorununun olmaması gerektiğini belirtti. KAYNAR, “Birlikte 

rahmet ayrılıkta azap vardır” sözünü hatırlatarak bir olmayı önerdi. Başkan sözlerini tüm 

katılımcıları TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımıyla Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde 24 – 26 Kasım’da bu yıl dördüncüsünü düzenlenecek olan Liderlik 

Akademisi’ne davet ederek tamamladı. 

Önümüzdeki süreçte bu sorunların takibi için periyodik olarak toplantılarımıza devam edeceğiz. 

Bununla da yetinmeyip Adana’daki Oda ve Borsa başkanlarımızla da ortak toplantılar düzenleyip, 

diyaloğumuzu artırıp, ortak sorunlarımıza ortak çözümler arayacağız. 

 

 Artık ayrışma değil ortak sorunlara ortak çözümler üretme zamanı.  

 

Birleşerek kazanacağız… 
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